
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 자원순환과 ~ 자원순환과

부서: 자원순환과
정책: 청소관리
단위: 깨끗한 거리조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자원순환과 44,571,023 44,626,676 △55,653

국          8,568,900 8,568,000 900

도          1,444,133 1,444,133 0

시         34,557,990 34,614,543 △56,553

청소관리 4,673,787 4,853,987 △180,200

도             75,000 75,000 0

시          4,598,787 4,778,987 △180,200

깨끗한 거리조성 4,673,787 4,853,987 △180,200

도             75,000 75,000 0

시          4,598,787 4,778,987 △180,200

청소대행업체 관리 2,836,450 3,053,650 △217,200

307 민간이전 2,816,450 3,033,650 △217,200

05 민간위탁금 2,816,450 3,033,650 △217,200

  ▣생활쓰레기 수집.운반 대행료
            2,816,450          3,033,650        △217,200      경정2,816,450,000원

불법행위 지도,단속 110,486 63,486 47,000

201 일반운영비 71,986 51,986 20,000

01 사무관리비 60,986 40,986 20,000

  ▣일반수용비                44,660             24,660           20,000  경정44,660,000원

203 업무추진비 2,500 500 2,000

03 시책추진업무추진비 2,500 500 2,000

  ▣불법행위 지도단속 업무추진
                2,500                500            2,000      경정2,500,000원

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ▣감시카메라 교체 및 이전                25,000                  0           25,000  25,000,000원

공중화장실 관리 898,240 908,240 △10,000

307 민간이전 305,600 335,600 △30,000

05 민간위탁금 305,600 335,600 △30,000

  ▣공중화장실 민간위탁비               300,000            330,000         △30,000  경정300,000,000원

401 시설비및부대비 524,300 504,300 20,000

01 시설비 524,300 504,300 20,000

  ▣공중화장실 소규모 보수                70,000             50,000           20,000  경정70,000,000원

환경기초 22,387,331 22,417,331 △30,000

국          6,520,000 6,520,000 0

시         15,867,331 15,897,331 △30,000

환경기초시설 조성 및 운영 22,149,731 22,179,731 △30,000

국          6,520,000 6,520,000 0

시         15,629,731 15,659,731 △30,000

환경기초시설운영 416,064 446,064 △30,000

401 시설비및부대비 231,000 261,000 △30,000
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부서: 자원순환과
정책: 환경기초
단위: 환경기초시설 조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 230,000 260,000 △30,000

  ▣석포매립장 R/O 멤브레인 및 압력판 구매.설
    치               127,000            157,000         △30,000      경정127,000,000원

자원재활용 12,176,322 12,224,239 △47,917

국          2,048,900 2,048,000 900

도          1,369,133 1,369,133 0

시          8,758,289 8,807,106 △48,817

자원재활용관리 12,176,322 12,224,239 △47,917

국          2,048,900 2,048,000 900

도          1,369,133 1,369,133 0

시          8,758,289 8,807,106 △48,817

재활용선별장 운영 783,831 776,831 7,000

201 일반운영비 101,762 97,762 4,000

02 공공운영비 88,762 84,762 4,000

  ▣공공요금 및 제세                18,987             14,987            4,000  경정18,987,000원

206 재료비 56,130 53,130 3,000

01 재료비 56,130 53,130 3,000

  ▣매립용 PP포대 구입                23,000             20,000            3,000  경정23,000,000원

대형폐기물 관리 196,801 193,801 3,000

201 일반운영비 5,188 2,188 3,000

01 사무관리비 5,188 2,188 3,000

  ▣임차료                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

재활용품 관리 1,223,384 1,281,301 △57,917

국                900 0 900

도              3,800 3,800 0

시          1,218,684 1,277,501 △58,817

301 일반보상금 10,700 9,800 900

국                900 0 900

도              3,800 3,800 0

시              6,000 6,000 0

12 기타보상금 10,700 9,800 900

  ▣재활용품(폐비닐) 수집 장려금
               10,700              9,800              900      경정10,700,000원

국                900 0 900

도              3,800 3,800 0

시              6,000 6,000 0

307 민간이전 1,205,184 1,264,001 △58,817

05 민간위탁금 1,205,184 1,264,001 △58,817

  ▣재활용품 수집운반 대행료
            1,191,744          1,250,561         △58,817      경정1,191,744,000원

폐기물매립 524,103 493,103 31,000

매립장운영 524,103 493,103 31,000

매립장관리 524,103 493,103 31,000

- 2 -



부서: 자원순환과
정책: 폐기물매립
단위: 매립장운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 266,000 235,000 31,000

01 사무관리비 86,000 85,000 1,000

  ▣급량비                 2,000              1,000            1,000  경정2,000,000원

02 공공운영비 180,000 150,000 30,000

  ▣공공요금 및 제세                90,616             60,616           30,000

    ◎전기요금                80,000             50,000           30,000  경정80,000,000원

행정운영경비(자원순환과) 3,014,980 2,843,516 171,464

인력운영비 2,894,550 2,733,536 161,014

환경미화원 관리 2,894,550 2,733,536 161,014

101 인건비 2,894,550 2,733,536 161,014

03 무기계약근로자보수 2,894,550 2,733,536 161,014

  ▣환경미화원             2,507,817          2,365,092          142,725

    ◎기본급               857,420            795,896           61,524

    ◎상여금               590,985            553,080           37,905

      ○기말수당               214,904            201,120           13,784

      ○정근수당               107,452            100,560            6,892

      ○체력단련비               268,629            251,400           17,229

    ◎복리후생비               431,342            415,872           15,470

      ○명절휴가비               128,942            120,672            8,270

      ○간식비                 7,200                  0            7,200

    ◎연장근무수당               102,708             96,112            6,596

    ◎유급휴일수당               273,863            256,293           17,570

    ◎연차유급휴가수당                57,055             53,395            3,660

  ▣환경미화원(전환-8명)                35,536                  0           35,536

    ◎기본급                 9,527                  0            9,527

    ◎상여금                 7,044                  0            7,044

      ○기말수당                 7,044                  0            7,044

    ◎정액수당                 1,970                  0            1,970

      ○가족수당                   690                  0              690

        □배우자                   320                  0              320

        □부양가족                   340                  0              340

        □부양가족                    30                  0               30

      ○특수업무수당                   720                  0              720

      ○작업장려수당                   560                  0              560

    ◎복리후생비                 3,520                  0            3,520

      ○정액급식비                 1,280                  0            1,280

      ○가계보조비                   880                  0              880

      ○교통보조비                 1,120                  0            1,120

      ○간식비                   240                  0              240

    ◎연장근무수당                 1,123                  0            1,123

  경정857,420,000원

  경정214,904,000원

  경정107,452,000원

  경정268,629,000원

  경정128,942,000원

  7,200,000원

  경정102,708,000원

  경정273,863,000원

  경정57,055,000원

  9,527,000원

  7,044,000원

  320,000원

  340,000원

  30,000원

  720,000원

  560,000원

  1,280,000원

  880,000원

  1,120,000원

  240,000원

  1,123,000원
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부서: 자원순환과
정책: 행정운영경비(자원순환과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ◎유급휴일수당                 2,992                  0            2,992

    ◎연차유급휴가수당                 7,480                  0            7,480

    ◎환경미화원 피복구입                 1,880                  0            1,880

      ○작업복                   320                  0              320

      ○방한복                   480                  0              480

      ○우의 및 안전화                   520                  0              520

      ○조끼                   240                  0              240

      ○장화                   160                  0              160

      ○작업모                   160                  0              160

  ▣환경미화원 퇴직금                90,000            110,000         △20,000

  ▣매립장 주변폐기물 정리인부                25,088             20,746            4,342

    ◎기본급                16,111             10,458            5,653

    ◎상여금                 4,077              3,486              591

    ◎연장근무수당                 1,261              1,892            △631

    ◎유급휴일수당                     0              2,184          △2,184

    ◎연차유급휴가수당                   853                714              139

    ◎근속가산금                   330                  0              330

    ◎명절휴가비                   916                872               44

    ◎교통보조비                   400                  0              400

  ▣재활용선별장               234,669            236,258          △1,589

    ◎기본급               126,607             91,800           34,807

    ◎상여금                29,193             48,000         △18,807

    ◎연장근무수당                27,857             30,240          △2,383

    ◎유급휴일수당                     0             18,720         △18,720

    ◎연차유급휴가수당                 7,962              7,200              762

    ◎근속가산금                 2,592                  0            2,592

    ◎급식보조비                 1,680                  0            1,680

    ◎간식비                 3,280              4,800          △1,520

  2,992,000원

  7,480,000원

  320,000원

  480,000원

  520,000원

  240,000원

  160,000원

  160,000원

  경정90,000,000원

  경정16,111,000원

  경정4,077,000원

  경정1,261,000원

  경정0원

  경정853,000원

  330,000원

  경정916,000원

  400,000원

  경정126,607,000원

  경정29,193,000원

  경정27,857,000원

  경정0원

  경정7,962,000원

  2,592,000원

  1,680,000원

  경정3,280,000원

기본경비 120,430 109,980 10,450

기본경비 120,430 109,980 10,450

201 일반운영비 56,960 55,210 1,750

01 사무관리비 56,960 55,210 1,750

  ▣급량비                14,350             12,600            1,750  경정14,350,000원

202 여비 46,740 41,040 5,700

01 국내여비 46,740 41,040 5,700

  ▣청소행정 업무추진                46,740             41,040            5,700  경정46,740,000원

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ▣제본천공기 구입                 3,000                  0            3,000  3,000,000원
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